

RCS : MONT DE MARSAN

Code greffe : 4002

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de MONT DE MARSAN atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 00076

Numéro SIREN : 502 792 724

Nom ou dénomination : A T E

Ce dépôt a été enregistré le 04/02/2022 sous le numéro de dépôt 321

BILAN - ACTIF

30/09/2021

ACTIF

	Valeurs au 30/09/21		Valeurs au
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	30/09/20
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISÉ			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de développement			
Concessions, brevets et droits similaires			
Fonds commercial (1)			
Autres immobilisations incorporelles			
Immobilisations incorporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations tech., matériel et outillages industriels			
Autres immobilisations corporelles			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières (2)			
Participations	835 800		835 800
Créances rattachées à des participations			
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	835 800		835 800
ACTIF CIRCULANT			
Stocks et en-cours			
Matières premières et autres approvisionnements			
En-cours de production (biens et services)			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances			
Clients (3)			
Clients douteux, litigieux (3)			
Clients Factures à établir (3)			
Autres créances (3)	192 771		192 771
Capital souscrit - appelé non versé			
Valeurs mobilières de placement			
Actions propres			
Autres titres			
Instruments de trésorerie			
Disponibilités	30 646		30 646
Charges constatées d'avance (3)			
TOTAL ACTIF CIRCULANT	223 417		223 417
Charges à répartir sur plusieurs exercices			
Primes de remboursement des emprunts			
Écarts de conversion actif			
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 059 217		1 059 217

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

COPIE CERTIFIÉE CONFORME



BILAN - PASSIF

30/09/2021

PASSIF	Valeurs au 30/09/21	Valeurs au 30/09/20
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 0)	345 000	345 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	28 950	27 049
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	577 099	575 469
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	72 609	38 031
SITUATION NETTE	1 023 658	985 549
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 023 658	985 549
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs		1 928
Fournisseurs, factures non parvenues	1 988	
Dettes fiscales et sociales	33 570	
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	35 558	1 928
Écarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	1 059 217	987 478

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

35 558

1 928

COMPTE DE RÉSULTAT

30/09/2021

	Du 01/10/20 Au 30/09/21	% CA	Du 01/10/19 Au 30/09/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)						
Montant net du chiffre d'affaires						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits						
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION						
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	2 956		2 681		275	10
Impôts, taxes et versements assimilés			-144		144	100
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	31				31	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	2 987		2 537		450	18
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-2 987		-2 537		-450	-18
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT

30/09/2021

	Du 01/10/20 Au 30/09/21	% CA	Du 01/10/19 Au 30/09/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)	70 000		35 000		35 000	100
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	70 000		35 000		35 000	100
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	70 000		35 000		35 000	100
RÉSULTAT COURANT avant impôts	67 013		32 463		34 550	106
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices	-5 596		-5 568		-28	-1
TOTAL DES PRODUITS	70 000		35 000		35 000	100
TOTAL DES CHARGES	-2 609		-3 031		422	14
Bénéfice ou Perte	72 609		38 031		34 578	91

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

A T E

Société à Responsabilité Limitée au capital de 345 000 euros

176 chemin de Bimbo

40 600 BISCARROSSE

R.C.S. de MONT DE MARSAN - N° 502 792 724

EXTRAIT DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 13 JANVIER 2022 AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2021

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice qui s'élève à 72 608.99 € de la façon suivante :

- A concurrence de	3 631,00 €
Au poste « Réserve légale »	
- A concurrence de	34 500,00 €
Aux associés à titre de dividende	
- Le solde, soit	34 477.99 €
Au poste « Autres réserves »	

Le dividende à répartir au titre de l'exercice est ainsi fixé à 100 Euros par part. Il est mis en paiement ce jour.

Il est rappelé qu'il est appliqué sur le montant brut des dividendes distribués un prélèvement forfaitaire unique (PFU) au taux de 30 % se décomposant en taux forfaitaire d'IR de 12,8 % auxquels s'ajoutent les prélèvements sociaux au taux global de 17,2 %.

Ce PFU est payable lors du paiement des dividendes.

Le bénéficiaire du dividende pourra opter lors de sa déclaration de revenus incluant les dividendes ici distribués soit pour le PFU au taux de 30% (qu'il a déjà versé) et alors il ne bénéficiera pas de l'abattement de 40 %, soit pour l'application du barème progressif par tranche si ce mode de calcul lui est plus favorable avec application de l'abattement forfaitaire de 40 %.

Le PFU s'applique de plein droit à défaut d'option pour le barème progressif de l'IR.

Cette option, expresse et irrévocable, est globale (elle porte sur l'ensemble des revenus et gains entrant dans le champ d'application du PFU). Elle doit être exercée chaque année lors du dépôt de la déclaration de revenus et au plus tard avant la date limite de déclaration.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du CGI, il est rappelé que le montant des dividendes mis en distribution au cours des trois précédents exercices ont été les suivants :

<i>EXERCICES clos en</i>	<i>Dividendes éligibles à l'abattement de 40 %</i>
2020	34 500 €
2019	0 €
2018	0 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Pour extrait certifié conforme

Le gérant

Eric LALAGÜE

